Prefeitura do Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

PORTARIA N.2 071, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2023.

0 Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo Art. 74, inciso II, alínea
"g", da Lei Orgânica do Município,

RESOLVE

Art. 1.2 REVOGAR a Portaria n.2 003, de 03 de Janeiro de 2023,
publicada no Diário Oficial Edição 2749 de 03/01/2023.

Art. 2.2 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do

Paraná, em 10 de fevereiro de 2023.

Leomar Rohden
PREFEITO DO MUNICÍPIO

N0 GIÁRI0 CFICiAi--------- - - .
_______ híYxrvÁ -u*
HUB4VÍ

TVVisto

Av. Willy Barth, 2885 - Fone/Fax: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

http://www.patobragado.pr.gov.br